
Gołdap, dnia  11.12.2020r. 

WNIOSEK 

 

na posiedzenie Zarządu Powiatu w Gołdapi 

 

 

1. WNIOSKUJĄCY: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi. 

2. WNIOSEK DOTYCZY SPRAWY:  

Przyjęcia uchwały w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025”. 

3. PODSTAWA PRAWNA: 

art. 6 ust 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie              

(Dz. U. z 2020, poz. 956) 

4. PROPONOWANY SPOSÓB ROZWIĄZANIA: 

Przyjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025”. 

5. UZASADNIENIE: 

 Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2020 przyjęty Uchwałą Nr XXXIX/170/2017 Rady 

Powiatu w Gołdapi  dnia 26  stycznia 2017r. stracił ważność z upływem bieżącego roku.  

 Ustawa o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie nakłada na powiaty obowiązek 

uchwalenia takiego programu, w celu ograniczania zjawiska przemocy i łagodzenia jej 

skutków. Przyjęcie  Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie umożliwi także ubieganie się o środki zewnętrzne na realizację 

zawartych w nim zadań. W programie został sformułowany  cel główny oraz cztery cele 

szczegółowe, które pozwolą na planowe, systematyczne działania kadry specjalistów 

ograniczające przemoc w rodzinie. Mając powyższe na uwadze, uchwalenie tegoż programu 

jest zasadne.  

 

 

 

 

                                                                                                                                Wnioskujący: 

 

Małgorzata Gryszkowska 

 

 

 

 



Uchwała Nr ............................................. 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia .......................................... 

 

w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 

 

 

Na podstawie  art.  6 ust 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy             

w rodzinie  (Dz. U. z 2020, poz. 956)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 w brzmieniu określonym załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

                                                        Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                   Anna Falińska 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr ……………………… Rady Powiatu  w Gołdapi z dnia 

..................................  w sprawie uchwalenia  Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 

 

 

 

 Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2020 przyjęty Uchwałą Nr XXXIX/170/2017 Rady 

Powiatu w Gołdapi  dnia 26  stycznia 2017r. stracił ważność z upływem bieżącego roku.  

 Ustawa o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie nakłada na powiaty obowiązek 

uchwalenia takiego programu, w celu ograniczania zjawiska przemocy i łagodzenia jej 

skutków. Przyjęcie  Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie umożliwi także ubieganie się o środki zewnętrzne na realizację 

zawartych w nim zadań. W programie został sformułowany  cel główny oraz cztery cele 

szczegółowe, które pozwolą na planowe, systematyczne działania kadry specjalistów 

ograniczające przemoc w rodzinie. Mając powyższe na uwadze, uchwalenie tegoż programu 

jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


